sistema AVCPASS/FVOE, DURC INAIL e BDNA, con esito positivo e che sono stati acquisiti i documenti 

comprovanti i requisiti speciali di partecipazione richiesti; 

DETERMINA 

a) di aggiudicare in via definitivamente efficace l’appalto in oggetto Sourcesense S.p.A (C.F. e P.IVA 

06404191006), per un importo complessivo di € 183.160,00 (centottantatremilacentosessanta/00), IVA esclusa, 

di cui:  

- Euro 142.500,00, Iva esclusa per la fornitura del prodotto ACS-ENT-ENC- BASE;  

- Euro 28.500,00, Iva esclusa, per la fornitura del prodotto ACS-ENT-BASE;  

- Euro 12.160,00, Iva esclusa per il servizio di supporto specialistico con risorse certificate, per n.